



**Do:
Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego**

Dotyczy: Dotyczy zamówienia klasycznego o wartości równej lub przekraczającej kwotę 130 000 złotych prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami określonymi w ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, pn.:
„Usługa sukcesywnego odbioru i zagospodarowania odpadów o kodzie 19 12 12”
numer postępowania U/16/PN/2023

WYJAŚNIENIA I

Działając w trybie art. 135 ust. 2 ustawy, Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań dotyczących przedmiotowego postępowania.

Wykonawca A

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na przetwarzanie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?

Odpowiedź:

Nie.

Zamawiający określił w dokumentach zamówienia (SWZ- pkt 5 /ppkt. 5.2), jakie warunki muszą spełniać wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia.

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź:

Nie.

Zamawiający określił w dokumentach zamówienia (SWZ- pkt 5 /ppkt. 5.2), jakie warunki muszą spełniać wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia.

Pytanie 3:

Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 4:

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia zdjęcia odpadów na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Pytanie 5:

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga?

Odpowiedź:

Średnia waga załadunku jednej naczepy typu ruchoma podłoga wynosi około 16-17 MG.



Pytanie 6:

Jaką dzienną ilość zamówień (ilość pojazdów) przewiduje Zamawiający?

Odpowiedź:

W przypadku naczepy typu ruchoma podłoga Zamawiający przewiduje maksymalnie jeden załadunek dziennie.

Średnia tygodniowa ilość zamówień: od 3 do 4, a w okresie letnim do 5.

Pytanie 7:

Jakiego rodzaju pojazdu wymaga Zamawiający?

Odpowiedź:

Preferowanym pojazdem jest pojazd z naczepą typu „ruchoma podłoga”.

Zgodnie z pkt. 12.11 SWZ jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

Wykonawcy, przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie, powinni uwzględnić powyższe informacje jako wiążące i stanowiące integralną część SWZ.

Wiceprezes Zarządu
[Signature]
Małgorzata Rapięga

[Signature]
[Signature]
[Signature]